绍兴市中医院真空采血管、椎间孔镜耗材和自体血液回输配套耗材采购项目采购招标公告
浙江社发项目管理有限公司受绍兴市中医院委托，就“绍兴市中医院真空采血管、椎间孔镜耗材和自体血液回输配套耗材采购项目”进行公开招标，诚邀国内合格的投标人前来投标，现公告如下：
一、项目编号：SXSZYY2021-10
二、采购组织类型：分散采购委托代理
三、招标目录：详见附件
	标段
	标段名称
	单位
	预估数量
	上限单价（元）
	预算金额（元）
	采购周期

	1
	真空采血管（至少包括促凝剂/分离胶、肝素锂、肝素钠、K2EDTA、柠檬酸钠 9Nc、柠檬酸钠 4Nc等）
	支
	800000
	0.96
	768000
	自合同签订之日起二年

	2
	双极射频手术刀头
（含骨钻/环锯）
	把
	160
	11000
	1760000

	3
	一次性使用血细胞分离器
	个
	600
	680
	1092000

	一次性使用储血虑血器
	个
	600
	120

	一次性使用吸引管路
	个
	600
	110

标段1说明：
1.所投产品能满足医院对各类血液检验的需求，各种规格齐全；
2.真空采血管需全面经灭菌处理；
3.免费按需提供配套使用的采血针，提供的配件、耗材等均需具备相应的医疗器械注册证；
4.样品递交至评审现场。
标段2说明：★能与医院现有双频射频机系统（美国Elliquence,llc SURGI-MAX）配套使用，骨钻（环锯）按医院要求比例配套提供，并需免费按需提供一次性穿刺针及磨钻头。提供的配件、耗材等均需具备相应的医疗器械注册证，并提供配套手术工具和跟台服务。
标段3说明：★能与医院现有自体血液回输仪（美国血液技术公司 Sell Saver 5+）配套使用。提供的配件、耗材等均需具备相应的医疗器械注册证。
四、供应商（投标人）资格要求:
1.符合政府采购法第二十二条之供应商资格规定；
2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
3.属于浙江省《医用耗材阳光采购目录》的投标产品，供应商须在浙江省药械采购平台上完成产品申报，并取得该产品的配送资格。
4.不接受联合体投标。
五、报名时需携带的资料:

1.法定代表人授权书、被授权人身份证原件及复印件；
2.产品申报信息汇总表（格式见附件）；
3.供应商营业执照副本、医疗器械生产（经营）许可证副本复印件；
4.投标产品的医疗器械注册证。
以上材料需提供复印件加盖公章各一份。
六、采购文件的发售：
1. 报名时间：2021年5月26日至2021年6月9日(双休日及法定节假日除外）上午09:30-11:30，下午14:00-16:30（不接受电话报名)。。
2.杭州报名地点：杭州市莫干山路110号华龙商务大厦319室。联系人：蒋先生，联系电话0571-86791612
绍兴报名地点：绍兴市摩尔城环城北路15号17号209室。联系人：包先生，联系电话13484312525
3.招标文件工本费：每份300元，售后不退。
七、投标截止时间及地点：
投标截止时间及地点：投标人应于2021年6月15日下午2:00前将投标文件密封送交到绍兴市胜利东路1号智汇大酒店1号会议室，逾期送达作无效标处理。
投标人允许采用邮寄投标文件模式（邮寄建议采用EMS或顺丰，以代理机构工作人员签收时间为准，邮寄投标文件需在2021年6月11日前送达。邮寄地址：绍兴市摩尔城环城北路15号17号209室，联系人：包先生，联系电话13484312525）；也允许采用现场递交，要做到即交即走，减少人员聚集程度及滞留时间。
八、开标时间及地点：2021年6月15日下午2:00在绍兴市胜利东路1号智汇大酒店1号会议室开标。
九、招标公告发布:
绍兴市卫生健康委员会网站 http://sxws.sx.gov.cn

绍兴市中医院网站 http://www.sxzyy.cn

十、联系方式:
绍兴市中医院招标办             沈科长    0575-89107189

浙江社发项目管理有限公司       蒋先生    0571-86791612

绍兴市中医院
浙江社发项目管理有限公司
2021年5月26日